2022/11/22 上午10:21 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1111122102100 1/5

國 立 成 功 大 學 簡 簽
來文
機關

：臺南市政府衛生局

主旨：本局謹定於本(111)年12月5日（星期一）於本局新營區東興辦公
室，舉辦「111年度臺南市AED設置單位CPR+AED指導員種子師
資培訓研習營」，請貴機構（單位）遴派教學種子人員參訓，請
查照。

簽擬：擬將課程資訊放於本中心網站公布欄上，以周知全校學生、職
員。

第二層決行

承辦單位 會辦單位 決行

處理速別：普通件

附註
(1)普通--按本校公文稽催辦法規定，請於六日內辦結
(2)速件--按本校公文稽催辦法規定，請於三日內辦結
(3)最速件--按本校公文稽催辦法規定，請單位即日辦結
(4)限時--本件公文係定有期限，請依限辦理

機密等級：普通

公文文號：1119927995

收文日期：1111121

檔 　 號：111/1499/5
保存年限：3年承辦單位：

環境保護暨安全衛生中心(環境保護暨安全衛生中心綜合企劃組)
吳尚穎

062757575#51125

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

訂

線

第１頁 共１頁 1119927995

1121
1109

1121

1240

1121
1404

1122

0741

文稿頁面 文號：1119927995

線上簽核文件列印 - 第1頁/共5頁

2022/11/22 上午10:21 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1111122102100 2/5

線上簽核文件列印 - 第2頁/共5頁

2022/11/22 上午10:21 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1111122102100 3/5

線上簽核文件列印 - 第3頁/共5頁

2022/11/22 上午10:21 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1111122102100 4/5

線上簽核文件列印 - 第4頁/共5頁

2022/11/22 上午10:21 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1111122102100 5/5

線上簽核文件列印 - 第5頁/共5頁